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denepaiabHbIil YPOBEHD

Ouenounblie npoueaypsl GpeaepanbHoro ypoBHs B Inmoayrogun 2021-2022 yye6HOro roja He MpOBOASTCS.

PernonajibHblii YpOBEHb

Kaacc Ipeamer JlaTa npoBenenust
4 MatremaTtuka 28.09.2021r.
9 dusznka 29.09.2021r.




2 KJjace

OueHouyHble MPOLEAYPHI, IPOBOAUMBIE 0011€00Pa30BaTEIbHOM OPraHU3aNHeil.

[Ipenmer

I[aTa NMPpOBEACHUSA

CenTsopnb

OkTa0pB

Hosopsb

Hexadpb

06.-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12

15-19

22-26

29-03

06-10 | 13-17

20-24

Pyc. sa3b1k

K/p

K/p

K/p

K/p

JIut. ureHue

n/p

n/p

n/p

n/p

Poanoit A13BIK

n/p

n/p

HNuocrtpan.
SA3BIK

K/p

Marematuka

K/p

K/p

K/p

K/p

Oxpyx. MUp

n/p

n/p

OIIK

My3bika

HII1

HII

H30

5004

HI1

Texnonorus

uIl

HII

duznueckas
KyJbTypa

BH




3 KJaace

[Ipenmer

/laTa npoBeaeHus

CenTsopnb

OkTa0pB

Hosopsb

Jdexadpnb

06.-10

13-17

20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-

10 | 13-17

20-24

Pyc. sa3bik

K/p

K/p

K/p

K/p

JIut. ureHue

n/p

n/p

Poanoit A13bIK

n/p

n/p

HNuocrtpan.
SA3BIK

K/p

K/p

Marematuka

K/p

K/p

K/p

Oxpyx. MUp

n/p

n/p

n/p

My3bika

HII1

HII

H30

HII1

HI1

Texnonorus

HIT

HI1

duznueckas
KyJbTypa

BH




4 gaace

[Ipeamer

JlaTa npoBeneHust

Centsaopsb

OkTs10pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12

15-19

22-26

29-03

06-10 | 13-17

20-24

Pyc. sa3bIk

K/p

K/p

K/p

K/p

JIut. urenue

n/p

/p

n/p

/p

Poanoi s3b1k

n/p

n/p

HNuocrtpan.
SI3BIK

K/p

K/p

Marematuka

K/p

K/p

K/p

K/p

Oxpyx. MUp

K/p

OIIK

HI1

My3bika

HIT

2001

H30

5004

HII1

Texnonorus

HI1

HII1

HII1

HI1

duznueckas
KYJbTypa

BH




5 kaacce

[Ipenmer

Jdara npoBenenust

CenTs0psb

OxTs0pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17

20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-10

13-17

20-24

Pycckuii si3p1k

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

n/p

/p

n/p

HNuoctpannsbiit
SI3BIK

K/p

K/p

K/p

K/p

Marematuka

K/p

K/p

HNudopmaTtuka

K/p

Hctopus Poccun.

/p

n/p

I'eorpadus

n/p

n/p

buomnorusa

n/p

n/p

My3bika

2001

N30

Y

Texnonorus

HII1

duznueckas
KYJbTypa

BH

OBbX

K/p




6 KJacc

[Ipeamer

Jdara npoBenenust

CenTs0psb

OxTs0pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-

10 | 13-17

20-24

Pycckuii si3p1k

K/p

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

K/p

HNuoctpannsbiit
SI3BIK

K/p

K/p

K/p

Marematuka

K/p

K/p

K/p

K/p

HNudopmatuka

K/p

Hctopus Poccun.

n/p

n/p

OO01ecTBO3HAHNUE

n/p

I'eorpadus

n/p

n/p

buonorus

n/p

My3bika

HI1

H30

P

TP

Texnonorus

HII1

HII1

duznueckas
KYJIbTypa

BH

OBbX

K/p




7 kjaacc

[Ipenmer

JdaTta npoBeneHust

CenTs0pnb

OxkTa0pb

Hosopnb

Jdexadpnb

06.-10

13-17

20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12

15-19

22-26

29-03

06-10

13-17

20-24

Pycckuii si3b1k

K/p

K/p

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

/p

n/p

n/p

HNuocTpan.a3bIk

K/p

K/p

Aunrebpa

K/p

K/p

I'eomerpus

HNudopmaTtuka

K/p

Hctopus Poccun.

/p

n/p

OO01IecTBO3HAHYE

n/p

I'eorpadus

n/p

n/p

duzuka

K/p

buonorus

n/p

n/p

My3bika

HII

N30

P

Texuomorusa

Ui

HI1

duznueckas
KYJIbTypa

BH

OBX

K/p




8 kiacce

[Ipeamer

Jdara npoBeneHust

CenTs0psb

OxTs0pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17

20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-10

13-17

20-24

Pycckuii si3p1k

K/p

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

K/p

HNHocTpaH. 361K

K/p

Aunrebpa

K/p

K/p

K/p

I'eomerpus

K/p

WNudopmaruka

K/p

Hcropus Poccun.

n/p

n/p

OO01IecTBO3HAHYE

n/p

n/p

n/p

I'eorpadus

duznka

K/p

K/p

XUMUSA

n/p

n/p

buomorus

n/p

n/p

Texnonorus

HIT

My3bika

HII

@u3KynpTypa

BH

OBX

K/p




9 KJiacce

[Ipeamer

Jdara npoBenenust

CenTs0psb

OxTs0pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-10

13-17

20-24

Pycckuii si3p1k

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

n/p

Poanoi s3b1k

HNuocTpan.a3bIk

K/p

Bropoii naoctp.

n/p

Anrebpa

K/p

K/p

I'eomerpus

K/p

HNudopmatuka

K/p

Hcropus Poccun.

n/p

OO01IecTBO3HAHYE

n/p

I'eorpadus

n/p

duzuka

K/p

K/p

Xumus

n/p

/p

buomorus

n/p

n/p

@u3KynpTypa

BH

OBX

K/p

K/p




10 kaacc

[Ipeamer

Jdara npoBenenust

CenTs0psb

OxTs0pb

Hosiopb

Jexadpb

06.-10

13-17 | 20-24

27-01

04-08

11-15

18-22

01-05

08-12 | 15-19

22-26

29-03

06-10

13-17

20-24

Pycckuii si3p1k

K/p

K/p

K/p

K/p

Jluteparypa

n/p

Poanoi s3b1k

HNuocTpan.a3bIk

K/p

Aunrebpa

K/p

K/p

K/p

I'eomerpus

K/p

K/p

Wudopmaruka

K/p

K/p

Hctopus

n/p

n/p

OO01IecTBO3HAHYE

n/p

n/p

I'eorpadus

n/p

duznka

K/p

K/p

K/p

Xumus

n/p

buomorus

n/p

@u3kynpTypa

BH

OBX

K/p

K/p-KOHTpOJ'ILHaH pa60Ta, r[/p-npOBepquaﬁ pa60Ta, HII-UTOTOBEIN IMPOCKT, T- TECT, BH-BbBIIIOJJHCHUC HOPMATHUBOB, TP-TBOPYCCKAA pa60Ta




